
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 13821 à 13860 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°13821

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 23 février 2015 

VI-30 . – Nettoyage de vitres dans les propriétés de la Ville de Nancy - Appel d'offres
ouvert - Année 2015. • 2015

1049 W 51 

Resultat n°13822

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 23 février 2015 

VI-31. – Opération de mise sous pli pour les élections départementales des 22 et 29 mars
2015 • 2015

1049 W 51 

Resultat n°13823

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 23 février 2015 

VII-32 . – Représentation de la Ville de Nancy au sein du Conseil de l'UFR Arts, Lettres et
Langues - Nancy de l'Université de Lorraine • 2015

1049 W 51 

Resultat n°13824

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 

13 avril 2015

Resultat n°13825

 1/9 2024-05-07 04:47:18

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

Plan d'équilibre et de développement 2014 - 2017 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13826

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

Communication : Politique de participation citoyenne • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13827

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-1. – Vote du budget primitif 2015 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13828

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-2 . – Vote des taux des impôts directs pour l'année 2015 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13829

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-3 . – Adoption d'un règlement financier des autorisations de programme 2015 - 2020 •
2015

1049 W 52 

Resultat n°13830

 2/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-4 . – Ouverture des autorisations de programme 2015 - 2020 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13831

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-5 . – Avance exceptionnelle de trésorerie au bénéfice du Centre Communal d'action
sociale • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13832

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-6 . – Caution de la Ville de Nancy sollicitée par l'association Espoir 54 à hauteur de 20%
d'un prêt de 850 000 euros pour l'achat de locaux sis 28 bis rue Courtot de Cissey • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13833

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

I-7 . – Information au conseil municipal sur l'activité et la situation financière de la caisse
du Crédit Municipal de Nancy au 31 décembre 2014 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13834

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

II-8 . – Création de l'instance participative : le Conseil Citoyen • 2015

1049 W 52 

 3/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

Resultat n°13835

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

II-9 . – Conseil des Entrepreneurs • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13836

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

II-10 . – Mise en place d'un Conseil nancéien de la Jeunesse • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13837

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

II-11. – Mise en oeuvre d'un droit d'interpellation • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13838

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-12 . – Opération Programmée d'Amélioration de l'Habitat sur le quartier Mon Désert
- Jeanne d'Arc - Croix de Bourgogne et Programme d'intérêt général Habiter Mieux dans
le Grand Nancy : subventions d'équipement en faveur des logements à loyers maîtrisés. •
2015

1049 W 52 

Resultat n°13839

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-13 . – Avis de cession de 2 logements sis 8 Quai Claude le Lorrain à Nancy

 4/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

appartenant à Batigère Nord Est • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13840

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-14 . – Attribution d'une subvention au Centre communal d'action sociale • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13841

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-15 . – Versement d'une subvention à l'Office Nancéien des Personnes Agées
(O.N.P.A.) • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13842

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-16 . – Attribution de subventions aux associations oeuvrant dans le champ de la
solidarité • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13843

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-17 . – Projet de cohésion sociale et territoriale 2014-2020 : ajustements du document
initial • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13844

 5/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-18 . – Groupe scolaire du Placieux - Conditions de scolarisation des élèves de Villers-
lès-Nancy • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13845

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-19 . – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des
établissements d'enseignement privé du 1er degré sous contrat d'association pour l'année
2015 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13846

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-20 . – Attribution d'une subvention à la Caisse des écoles de la Ville de Nancy pour
l'année 2015 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13847

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-21. – Attribution d'une subvention à la coopérative des écoles qui organisent une classe
de découvertes pour l'année scolaire 2014-2015 • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13848

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-22 . – Mise en oeuvre des Chantiers d'Insertion 2015 • 2015

 6/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

1049 W 52 

Resultat n°13849

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-23 . – Attribution de subventions d'équipement aux MJC • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13850

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-24 . – Attribution de subventions aux MJC • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13851

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-25 . – Attribution de subventions au titre de la délégation jeunesse et du secteur socio-
éducatif • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13852

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-26 . – Attribution d'une subvention dans le cadre de la vie étudiante • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13853

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-27 . – Réseau Français des Villes-Santé. Adhésion à la déclaration d'Athènes pour les

 7/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

Villes-Santé. • 2015

1049 W 52 

Resultat n°13854

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

III-28 . – Attribution de subventions à des associations oeuvrant dans le domaine de la
santé publique - 1ère phase • 2015

1049 W 53 

Resultat n°13855

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-29 . – Convention de partenariat avec Le Hangaram Art Museum / Hankookllbo
Culture Project Center de Séoul' organisateur de l'exposition Modigliani; Legend of
Montparnasse • 2015

1049 W 53 

Resultat n°13856

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-30 . – Convention de partenariat avec la Ville de Nantes pour l'exposition Etienne
Cournault • 2015

1049 W 53 

Resultat n°13857

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-31. – Attribution d'une subvention de fonctionnement à Nancy Tourisme et
Evènements • 2015

1049 W 53 

 8/9 2024-05-07 04:47:18



Bach

Resultat n°13858

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-32 . – Le Livre sur la Place 2015 - Demandes de subventions • 2015

1049 W 53 

Resultat n°13859

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-33 . – Opéra national de Lorraine : Attribution de la subvention 2015 • 2015

1049 W 53 

Resultat n°13860

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2015 » 13 avril 2015 

IV-34 . – L'Autre Canal : Attribution de subventions 2015 • 2015

1049 W 53 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-05-07 04:47:18

http://www.tcpdf.org

